
2024 年 11 月

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「SBI・V・S&P500 インデックス・ファンド」

約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託の格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当ファンドが連動を目指すインデックスの内容をより明確に示すため、当該インデッ

クスの名称に、「配当込み」の表示を追加記載することに伴い、下記の約款変更を行いますの

で、お知らせ申し上げます。

本件変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧の程、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．約款変更適用日

   2024 年 12 月 18 日

２．変更内容

インデックスの名称に、「配当込み」の表示を追加致します。

変更前 変更後

インデックスの名称
Ｓ＆Ｐ500 指数

（円換算ベース）

Ｓ＆Ｐ500 指数

（配当込み、円換算ベース）

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00）


